
Apartmány Engadin

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

21.12.2022 - 07.01.2023 & 28.01. - 18.03.2023

3.200,- Kč za 2-lůžkový apartman/noc

3.600,- Kč za 3-lůžkový apartman/noc

3.900,- Kč za 4-lůžkový apartman malý/noc

4.200,- Kč za 4-lůžkový apartman velký/noc

4.500,- Kč za 5-lůžkový apartman/noc

4.800,- Kč za 6-lůžkový apartman/noc

4.200,- Kč za DeLuxe301 apartman/noc (2 lůžka + 2 přistýlky)

08.01. - 27.01.2023 & 19.03. - 31.03.2022

2.500,- Kč za 2-lůžkový apartman/noc

2.800,- Kč za 3-lůžkový apartman/noc

3.100,- Kč za 4-lůžkový apartman malý/noc

3.400,- Kč za 4-lůžkový apartman velký/noc

3.700,- Kč za 5-lůžkový apartman/noc

4.300,- Kč za 6-lůžkový apartman/noc

3.400,- Kč za DeLuxe301 apartman/noc (2 lůžka + 2 přistýlky)

Letní sezona - ceny

01.07.2023 - 31.08.2023

2.500,- Kč za 2-lůžkový apartman/noc

2.800,- Kč za 3-lůžkový apartman/noc

3.000,- Kč za 4-lůžkový apartman malý/noc

3.200,- Kč za 4-lůžkový apartman velký/noc

3.600,- Kč za 5-lůžkový apartman/noc

3.900,- Kč za 6-lůžkový apartman/noc

3.200,- Kč za DeLuxe301 apartman/noc (2 lůžka + 2 přistýlky)



Období mimo sezónu - ceny

01.04. - 30.06.2023 & 01.09. - 19.12.2022

2.100,- Kč za 2-lůžkový apartman/noc

2.400,- Kč za 3-lůžkový apartman/noc

2.600,- Kč za 4-lůžkový apartman malý/noc

2.800,- Kč za 4-lůžkový apartmán velký/noc

3.000,- Kč za 5-lůžkový apartman/noc

3.500,- Kč za 6-lůžkový apartman/noc

2.800,- Kč za DeLuxe301 apartman/noc (2 lůžka + 2 přistýlky)

Slevy:

Děti do 3 let zdarma v dětské postýlce (nezapočítávají se do počtu osob v apartmánu)

Výhodné balíčky sledujte na FB: Apartmany Engadin - Boží Dar a na www.apartmanyengadin.cz

Slevy pro skupiny dle dohody.

Další informace:

Všechny ceny jsou uvedeny včetně platné sazby DPH.

V zimní sezóně je upřednostňována rezervace týdenních pobytů.

Cena zahrnuje:

-ubytování apartmán/noc

-WiFi připojení

-vstup do wellness centra (bazén s protiproudem a chrličem vody, vířivka)

- parkování před budovou

Záloha při závazné objednávce: 50% z celkové ceny.

Storno podmínky:

25 % z celkové částky za ubytování v době 11-30 dnů před příjezdem

50 % z celkové částky za ubytování v době 3-10 dnů před příjezdem



75 % z celkové částky za ubytování v době 1-2 dny před příjezdem

100 % z celkové částky za ubytování v den příjezdu

Standardní hodiny příjezdu: mezi 16:00 – 19:00

Hodina odjezdu: do 10:00

Stravování

Nabízíme bohaté snídaně bufetovým stylem

Cena snídaně:

250,- Kč/den pro osobu starší 12 let

120,- Kč/den pro dítě 3-11,99 let

zdarma pro dítě do 2,99 let.


